FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 2122 Gabelhubwagen

fetra

0000
Transportgerate

Gabelhubwagen mit Waage. Rahmen und Gabeln in
verwindungsfreier Schalenbauweise, gelb pulverbeschichtet.
Hydraulische Handpumpe wartungsfrei gelagert. Stabile
Stahlrohrdeichsel mit Gegenlager fiir Schubbetrieb,
pulverbeschichtet schwarz, Griff gummiummantelt.
Bedienhebel fir die Funktionen: Heben - Fahren - Senken.
Lenkeinschlag 2 x 100°. Wiegebereich 1 - 2000 kg, mit einer
Genauigkeit von * 0,1 %. Abstufung 1 kg. LCD-Anzeige mit
18 mm hohen Ziffern, Touch-Panel mit An-/Aus- und
Tara-Taste, Stromversorgung durch 4 x 1,5-V-AABatterien,

Schutzklasse IP 65. Beraderung: Geringer
Rollwiderstand, gut auf empfindlichen Béden, nicht
kreidend = spurlos. Geringe Fahrgerausche.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Hubbereich von (mm)
Hubbereich bis (mm)
Gabelldnge (mm)
Gabelbreite (mm)
Tragbreite (mm)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)

Gabelrolle Material

2000

85

205

1150

175

550

1550

550
Polyurethan
180 x 50

Polyurethan Tandem

Gabelrolle Durchmesser x Breite (mm) 70x 70
Gewicht (kg) 117
Ursprungsland China

Garantie (Jahre) 2
Zolltarifnummer 84279000

GTIN 4017976021225
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